



PROKURATURA OKRĘGOWA
W ZIELONEJ GÓRZE
ul. Partyzantów 42, 65-332 ZIELONA GÓRA

Zielona Góra, data zgodna z podpisem elektronicznym

3033-7.262.306.2025

wszyscy
Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę od 1 do 2 szt. samochodów osobowych

WYJAŚNIENIA NR 1

TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, złożonego przez Wykonawcę w ramach prowadzonego postępowania, wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem o mocy 100 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza ofertowania i dostawy samochodu z silnikiem o mocy 100 KM.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, którego pojemność bagażnika wynosi 332 l.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza ofertowania i dostawy samochodu, którego pojemność bagażnika wynosi 332 l.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z fotelami przednimi bez odrębnego podparcia odcinka lędźwiowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza ofertowania i dostawy samochodu, w którym fotel kierowcy nie posiada regulacji odcinka lędźwiowego.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie stanowią istotnej zmiany treści zapytania ofertowego, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

Powyższą informację należy traktować jako integralną część zapytania ofertowego.

Prokurator Okręgowy

/AS